視聴覚教材借用申請書

　　　　年　　月　　日
　蓮田市教育委員会　様
	申請者
	住　所

	電　話

	団体名

	氏　名

視聴覚教材を借用したいので、下記のとおり申請いたします。
記
	借用期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	借用教材名

	借用理由

	対象者
	１．教　職　員
	２．児童・生徒
	３．Ｐ　Ｔ　Ａ

	　（　　　　人）
	　（　　　　人）
	　（　　　　人）

	４．団体等の会員
	５．企業等の社員
	６．市役所等の職員

	　（　　　　　人）
	　（　　　　　人）
	　（　　　　　　人）

	７．学級・講座の受講生
	　８．その他（　　　　　　　）

	　（　　　　　　　人）
	　　（　　　　　　　　　　人）

注意事項
（１）１６mmフィルムの取扱いは、映写機操作認定証・映写機技術講習会修了証を
　　　もっている者がしてください。
（２）教材を破損したり、紛失した場合は、蓮田市教育委員会に報告し、その指示に
　　　従ってください。
（３）一回の貸し出しは、貸し出し日、返却日を含めて５日以内です。
	許　可
	　　年　　月　　日
蓮田市教育委員会　　　教育長　西　山　通　夫